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Wykonawcy

PYTANIA I ODPOWIEDZI
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

dotyczacej zaméwienia publicznego nr ZP/03/2010 pn.
»Przebudowa i budowa oczyszczalni §ciekéw N owogrodzcu”
ogloszenie o zaméwieniu ukazato si¢ w Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej
w dniu 18.03.2010 roku pod nr 2010-030225

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223,
poz 1655 ze zm.) oferenci zlozyli Zamawiajacemu nastepujace zapytania dotyczgce tresci zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 79
Czy przy izolacjach pionowych wykonywanych z mat bentonitowych nalezy w wycenie uwzglednié $cianki

dociskowe dla zapewnienia prawidlowego dziatania izolacji.
Z jakiego materialu nalezy wykona¢ $cianki dociskowe?

Odpowiedz 79

lzolacje pionowe obiektow budowlanych nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentaciq techniczng fj. z mat
bentonitowych bez $cianek dociskowych. Dopuszcza sie wykonanie ww. izolacji z materialow réwnowaznyveh,

Pytanie nr 80

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie izolacji pionowych z innych materialéw niz maty bentonitowe, jezeli
tak to z jakich?

Odpowiedz 80

Odpowied? jak w pytaniu 79.

Pytanie nr 81

Czy w przedmiarach zostaly przewidziane rozbiorki zelbetowych umocnien skarp istniejgcych zbiornikéw

(wykonane z monolitycznych, pelnych plyt zelbetowych oraz azurowych plyt zelbetowych).
W ktérej pozycji przedmiaréw nalezy uwzglednié rozbiérki tych elementéw oraz w Jakim zakresie. Prosimy o

podanie ilosci tych rozbiorek.
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Odpowiedz 81
Odpowied? jak w pismie nr JRP/81/2010 z dnia 10.05.2010 . pytania 75 1 76.
Pytanie nr 82

W nawigzaniu do pisma nr L.Dz.JRP/36/2010 z dnia 07.04.2010 r. — odpowiedz na pytanie nr 11 — prosimy o
wyjasnienie jakiego rodzaju urzadzen, instalacji i sieci dotycza wskazane przez Zamawiajgcego »Swiadectwa
kwalifikacji uprawniajgce do zajmowania si¢ eksploatacjg urzadzen, instalacji i sieci na stanowisku
dozoru”? Ewentualnie korekte tej odpowiedzi poprzez wykreslenie pkt. 9.4.a).b.2/.

Odpowiedz 82

. Swiadectwa kwalifikacyine uprawniajgce do zajmowania sig eksploatacjq wzgdzen, instalacji i sieci na
stanowisku dozoru” powinny obejmowac wszystkie urzqdzenia, instalacje i sieci wynikajgce z dokumentacji
projektowe] przy ktorych zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spolecznej z dnia
28.04.2003 roku w sprawie szczegdlowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujgee
sig eksploataciq urzqdzen, instalacji i sieci (Dz.U. z 2003 r. nr 89 poz. 828 i nr 129 poz. 1184 oraz z 2005 roku
nr 141 poz. 1189) wymagane jest posiadanie kwalifikacji do wykonywania pracy na stanowisku dozoru.




